PEREIRA, Nº 287, GALPÃO A, CAIÇARA, GUANAMBI/BA, CEP 4.430-

000.Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 

PINÇAS HOSPITALARES Á POLICLINICA REGIONAL DE SAÚDE DE FEIRA 

DE SANTANA, CONFORME ANEXO I. Vigência: 13/09/2019 a 13/11/2019. 

Valor: R$ 2.385,36 (dois mil, trezentos e oitenta e cinco reais e trinta e seis 

centavos). Órgão: CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE. 

Atividade: 2002 – Manutenção das ações da Policlínica Regional de 

Saúde. Elemento: 339030 – Materiais de Consumo. Fonte: 21 - 

Transferência de Municípios a Consórcios Públicos.Fundamentação legal: